
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

Warszawa, dnia 12 listopada 2012 r.

Poz. 1233

ROZPORZĄDZENIE
MINISTRA OBRONY NARODOWEJ

z dnia 6 września 2012 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie umundurowania funkcjonariuszy Służby Wywiadu Wojskowego

Na podstawie art. 46 ust. 1 ustawy z dnia 9 czerwca 2006 r. o służbie funkcjonariuszy Służby Kontrwywiadu Wojsko-
wego oraz Służby Wywiadu Wojskowego (Dz. U. Nr 104, poz. 710, z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Obrony Narodowej z dnia 18 stycznia 2007 r. w sprawie umundurowania funkcjonariu-
szy Służby Wywiadu Wojskowego (Dz. U. Nr 40, poz. 254 oraz z 2009 r. Nr 164, poz. 1313) wprowadza się następujące 
zmiany:

1) w § 6 w ust. 1:

a) uchyla się pkt 5,

b) pkt 10 otrzymuje brzmienie:

„10)  trzewiki letnie, buty specjalne, trzewiki zimowe oraz galanteria skórzana – w kolorze czarnym;”,

c) po pkt 11 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 12 w brzmieniu:

„12) koszulobluza polowa – w barwach ochronnych, w kamuflażu „pantera”.”;

2) w § 29 po ust. 16 dodaje się ust. 16a w brzmieniu:

„16a. Koszulobluzę polową z krótkimi rękawami nosi się ze spodniami polowymi lub polowymi letnimi i pa-
sem z klamrą. Dopuszcza się możliwość noszenia przez funkcjonariuszy koszulobluzy polowej pod mundur polo-
wy. Oznaki stopni w formie pochewek nakładane są na naramienniki koszulobluzy polowej.”;

3) załącznik nr 4 do rozporządzenia otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszego rozporządzenia;

4)  w załączniku nr 10 do rozporządzenia zestawy nr 3, 4 i 5 otrzymują brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejsze-
go rozporządzenia.

§ 2. Do umundurowania wydanego funkcjonariuszowi przed dniem wejścia w życie przepisów rozporządzenia, o któ-
rym mowa w § 1, w brzmieniu nadanym niniejszym rozporządzeniem, stosuje się okresy używalności, na jakie umunduro-
wanie zostało wydane.

§  3.  Umundurowanie  otrzymane  przed  dniem wejścia  w  życie  przepisów  rozporządzenia,  o  którym mowa  w  §  1, 
w brzmieniu nadanym niniejszym rozporządzeniem, nieujęte w załączniku nr 2 do niniejszego rozporządzenia, nie podlega 
zwrotowi. 

§ 4. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

Minister Obrony Narodowej: T. Siemoniak

1)  Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2009 r. Nr 114, poz. 957, z 2010 r. Nr 113, poz. 745, Nr 182, poz. 1228, 
Nr 230, poz. 1510 i Nr 238, poz. 1578 oraz z 2011 r. Nr 117, poz. 677.



Dziennik Ustaw  – 2 –   Poz. 1233

 

Załączniki  do  rozporządzenia Ministra  Obrony 
Narodowej z dnia 6 września 2012 r. (poz. 1233)

Załącznik nr 1

ZESTAW

ubiorów polowych funkcjonariuszy służby wywiadu wojskowego

Lp. Nazwa przedmiotu

Zestaw ubiorów

Uwagi1 2 3

w zimie w lecie

1 2 3 4 5 6

1 Beret X X X w zimie można nosić czapkę futrzaną

2 Ubranie ochronne X — X

3 Bluza polowa X X X w lecie letnia

4 Spodnie polowe X X X w lecie letnie

5 Koszulobluza polowa — X X

6 Szalokominiarka X — —

7 Trzewiki zimowe X X X w lecie trzewiki letnie

8 Pas z klamrą  X X X

tylko w czasie występowania z bronią, 
z oporządzeniem, podczas pełnienia służby 
oraz z występowaniem w koszulobluzie 

polowej

9 Sweter oficerski X X —

Uwagi:

1.  Zezwala się nosić rękawiczki skórzane, z zachowaniem jednolitości, w wystąpieniach zbiorowych w ramach jednostki 
organizacyjnej.

2.  Bluzę polową można użytkować z podwiniętymi rękawami.
3.  W czasie ćwiczeń beret można zastąpić hełmem bojowym, a w zimie – szalokominiarką.
4.  Zamiast przedmiotu wyszczególnionego w lp. 7 można użytkować dotychczas wydawane buty specjalne.



Dziennik Ustaw  – 3 –   Poz. 1233

 

Załącznik nr 2

ZESTAW NR 3

umundurowania polowego funkcjonariuszy służby wywiadu wojskowego

Lp. Nazwa przedmiotu jm Ilość Okres używalności
w latach Uwagi

1 2 3 4 5 6

I. UMUNDUROWANIE

 1 Beret koloru zielonego szt. 1 4

 2 Czapka zimowa szt. 1 5

 3 Bluza polowa szt. 1 3

 4 Spodnie polowe szt. 1 3

  5 Bluza polowa letnia szt. 1 3

 6 Spodnie polowe letnie szt. 1 3

  7 Kurtka ubrania ochronnego szt. 1 5

  8 Ocieplacz pod kurtkę ubrania ochronnego szt. 1 5

 9 Spodnie ubrania ochronnego szt. 1 5

10 Koszulobluza polowa szt. 1 3

11 Peleryna-namiot koloru khaki, bez omasztowania szt. 1 8

12 Omasztowanie do peleryny-namiotu koloru khaki szt. 1 8

13 Rękawice zimowe pięciopalcowe para 1 3

14 Szalokominiarka koloru khaki szt. 1 6

15 Oznaka identyfikacyjna z nazwiskiem, do ubioru 
polowego szt. 3 4

16 Oznaki stopnia służbowego szt.
do każdego przedmiotu,
do którego oznaka jest 

wymagana 

17 Oznaki Służby Wywiadu Wojskowego szt. 2 do zużycia

II. BIELIZNA

18 Koszulka letnia koloru khaki szt. 2 3

19 Spodenki letnie koloru khaki szt. 2 3

20 Koszulka zimowa specjalna szt. 2 3

21 Kalesony zimowe specjalne szt. 2 3

22 Skarpety letnie para 3 2

23 Skarpety zimowe para 3 2

III. POŚCIEL

24 Karimata szt. 1 8

25 Śpiwór szt. 1 8



Dziennik Ustaw  – 4 –   Poz. 1233

 

1 2 3 4 5 6

IV. OBUWIE

26 Trzewiki zimowe para 1 4

27 Trzewiki letnie para 1 4

V. OPORZĄDZENIE

28 Pas z klamrą szt. 1 8

29 Szelki do przenoszenia oporządzenia szt. 1 8

30 Zasobnik piechoty górskiej szt. 1 8

Uwagi:

1.  Przedmioty wyszczególnione w lp. 2, 13–23, 26 i 27 przechodzą na własność funkcjonariusza z chwilą wydania, a przed-
mioty wymienione w lp. 1, 3–12, 24, 25 i 28–30 przechodzą na własność po okresie używalności.

2.  Okres używalności oznaki stopnia służbowego jest równy okresowi używalności przedmiotu, na którym jest noszona.
3.  Przedmiot określony w lp. 25 wydaje się funkcjonariuszowi sukcesywnie, w miarę zużywania się dotychczas wydawa-
nych śpiworów dla pododdziałów specjalnych.

4.  Przedmiot określony w lp. 26 wydaje się funkcjonariuszowi sukcesywnie, w miarę zużywania się dotychczas wydawa-
nych butów specjalnych.



Dziennik Ustaw  – 5 –   Poz. 1233

 

ZESTAW NR 4

umundurowania polowego dla funkcjonariusza odbywającego szkolenie w systemie skoszarowanym

Lp. Nazwa przedmiotu jm Ilość Okres używalności 
w latach Uwagi

1 2 3 4 5 6

I. UMUNDUROWANIE

 1 Beret koloru zielonego szt. 1 4

 2 Czapka zimowa szt. 1 5

 3 Bluza polowa szt. 1 3

 4 Spodnie polowe szt. 1 3

  5 Bluza polowa letnia szt. 1 3

 6 Spodnie polowe letnie szt. 1 3

  7 Kurtka ubrania ochronnego szt. 1 5

  8 Ocieplacz pod kurtkę ubrania ochronnego szt. 1 5

 9 Spodnie ubrania ochronnego szt. 1 5

10 Koszulobluza polowa szt. 1 3

11 Peleryna-namiot koloru khaki, bez omasztowania szt. 1 8

12 Omasztowanie do peleryny-namiotu koloru khaki szt. 1 8

13 Rękawice zimowe pięciopalcowe para 1 3

14 Szalokominiarka koloru khaki szt. 1 6

15 Oznaka identyfikacyjna z nazwiskiem, do ubioru 
polowego szt. 3 4

16 Oznaki stopnia służbowego szt.
do każdego przedmiotu,
do którego odznaka jest 

wymagana

17 Oznaki Służby Wywiadu Wojskowego szt. 2 do zużycia

II. BIELIZNA

18 Koszulka letnia koloru khaki szt. 2 3

19 Spodenki letnie koloru khaki szt. 2 3

20 Koszulka zimowa specjalna szt. 2 3

21 Kalesony zimowe specjalne szt. 2 3

22 Skarpety letnie para 3 2

23 Skarpety zimowe para 3 2

III. POŚCIEL

24 Kołdra szt. 1 6

25 Poduszka  szt. 1 6

26 Poszewka na poduszkę szt. 4 4

27 Poszwa na koc szt. 4 4

28 Prześcieradło szt. 4 4



Dziennik Ustaw  – 6 –   Poz. 1233

 

1 2 3 4 5 6

29 Ręcznik frotte szt. 4 4

30 Ręcznik kąpielowy szt. 2 2

IV. OBUWIE

31 Trzewiki zimowe para 1 4

32 Trzewiki letnie para 1 4

V. OPORZĄDZENIE

33 Pas z klamrą szt. 1 8

34 Szelki do przenoszenia oporządzenia szt. 1 8

35 Zasobnik piechoty górskiej szt. 1 8

36 Wieszak – ramiączko szt. 5 4

Uwagi:

1.  Przedmioty wyszczególnione w lp. 22, 23 i 31–33 przechodzą na własność funkcjonariusza z chwilą wydania, a przed-
mioty wymienione w lp. 18–21 przechodzą na własność po okresie używalności.

2.  Przedmioty wydane według zestawu funkcjonariuszom przyjętym do służby w Służbie Wywiadu Wojskowego zalicza się 
na poczet bieżącej należności.

3.  Przedmiot określony w lp. 31 wydaje się funkcjonariuszowi sukcesywnie, w miarę zużywania się dotychczas wydawa-
nych butów specjalnych.



Dziennik Ustaw  – 7 –   Poz. 1233

 

ZE
ST

A
W
 N
R
 5

um
un
du
ro
w
an
ia
 p
ol
ow

eg
o 
fu
nk
cj
on
ar
iu
sz
y 
Sł
uż
by
 W

yw
ia
du
 W

oj
sk
ow

eg
o 
w
ch
od
zą
cy
ch
 w
 sk

ła
d 
Po
ls
ki
ch
 K
on
ty
ng
en
tó
w
 W

oj
sk
ow

yc
h,
 si
ł z
do
ln
yc
h 
do
 p
rz
er
zu
tu

i j
ed
no
st
ek
 m
ię
dz
yn
ar
od
ow

yc
h 
N
A
TO

, P
ar
tn
er
st
w
a 
dl
a 
Po
ko
ju
 i 
O
rg
an
iz
ac
ji 
N
ar
od
ów

 Z
je
dn
oc
zo
ny
ch
 o
ra
z 
od
dz
ia
łó
w
 i 
po
do
dd
zi
ał
ów

 b
io
rą
cy
ch
 u
dz
ia
ł

w
 ć
w
ic
ze
ni
ac
h 
m
ię
dz
yn
ar
od
ow

yc
h 
na
 o
kr
es
 w
yk
on
yw

an
ia
 z
ad
ań
 p
oz
a 
gr
an
ic
am

i k
ra
ju

1.
 F
un
kc
jo
na
riu
sz
 w
yk
on
uj
ąc
y 
za
da
ni
a 
w
 st
re
fie
 (z
 w
yj
ąt
ki
em

 w
ym

ie
ni
on
yc
h 
w
 k
ol
um

na
ch
 1
4–
23
): 

K
ol
um

na
1)
 u
m
ia
rk
ow

an
ej
; 

4–
5

2)
 z
w
ro
tn
ik
ow

ej
 i 
po
dz
w
ro
tn
ik
ow

ej
; 

6–
7

3)
 tr
op
ik
al
ne
j; 

8–
9

4)
 g
ór
sk
ie
j; 

10
–1
1

5)
 z
im
ne
j. 

12
–1
3

2.
 F
un
kc
jo
na
riu
sz
 b
io
rą
cy
 u
dz
ia
ł w

 ć
w
ic
ze
ni
ac
h 
m
ię
dz
yn
ar
od
ow

yc
h 
w
 st
re
fie
:

1)
 u
m
ia
rk
ow

an
ej
; 

14
–1
5

2)
 z
w
ro
tn
ik
ow

ej
 i 
po
dz
w
ro
tn
ik
ow

ej
; 

16
–1
7

3)
 tr
op
ik
al
ne
j; 

18
–1
9

4)
 g
ór
sk
ie
j; 

20
–2
1

5)
 z
im
ne
j. 

22
–2
3

Lp
.

N
az
w
a 
pr
ze
dm

io
tu

jm

Ilość

Okres
używalności

Ilość

Okres
używalności

Ilość

Okres
używalności

Ilość

Okres
używalności

Ilość

Okres
używalności

Ilość

Okres
używalności

Ilość

Okres
używalności

Ilość

Okres
używalności

Ilość

Okres
używalności

Ilość

Okres
używalności

1
2

3
4

5
6

7
8

9
10

11
12

13
14

15
16

17
18

19
20

21
22

23

I. 
U

M
U

N
D

U
R

O
W

A
N

IE

1
B
er
et
 k
ol
or
u 
zi
el
on
eg
o

sz
t.

1
1

1
1

1
1

1
1

1
1

2
C
za
pk
a 
fu
trz
an
a 
of
ic
er
sk
a 

w
oj
sk
 lą
do
w
yc
h

sz
t.

1
3

1
3

1
2

3
C
za
pk
a 
zi
m
ow

a
sz

t.
1

3
1

3
1

3
1

3
1

3

4
K
ap
el
us
z 
po
lo
w
y 
tro
pi
ka
ln
y 

w
 k
am

uf
la
żu
 p
us
ty
nn
ym

sz
t.

2
1

2
1

1
1

1
1

5
K
ap
el
us
z 
po
lo
w
y 
tro
pi
ka
ln
y

sz
t.

1
1

1
1

1
1

1
1

6
B

lu
za

 p
ol

ow
a

sz
t.

1
1

1
1

2
1



Dziennik Ustaw  – 8 –   Poz. 1233

 

1
2

3
4

5
6

7
8

9
10

11
12

13
14

15
16

17
18

19
20

21
22

23

7
Sp
od
ni
e 
po
lo
w
e

sz
t.

1
1

1
1

2
1

8
B
lu
za
 p
ol
ow

a 
tro
pi
ka
ln
a 

w
 k
am

uf
la
żu
 p
us
ty
nn
ym

sz
t.

2
1

2
1

1
1

9
Sp
od
ni
e 
po
lo
w
e 
tro
pi
ka
ln
e 

w
 k
am

uf
la
żu
 p
us
ty
nn
ym

sz
t.

2
1

2
1

2
2

10
B
lu
za
 p
ol
ow

a 
tro
pi
ka
ln
a

sz
t.

1
1

2
1

1
1

1
1

1
1

11
Sp
od
ni
e 
po
lo
w
e 
tro
pi
ka
ln
e

sz
t.

1
1

2
1

1
1

1
1

1
1

12
Sp
od
ni
e 
po
lo
w
e 
tro
pi
ka
ln
e 

kr
ót
ki
e

sz
t.

1
1

1

13
K
os
zu
lo
bl
uz
a 
po
lo
w
a

sz
t.

1
1

1
1

1
1

14
K
ur
tk
a 
ub
ra
ni
a 
oc
hr
on
ne
go

sz
t.

1
2

2
2

2
2

1
2

2
2

2
1

2

15
O
ci
ep
la
cz
 p
od
 k
ur
tk
ę 
ub
ra
ni
a 

oc
hr

on
ne

go
sz

t.
1

2
2

2
2

2
1

2
2

2
2

1
2

16
Sp
od
ni
e 
ub
ra
ni
a 
oc
hr
on
ne
go

sz
t.

1
2

2
2

2
2

1
2

2
2

2
1

2

17
O
ci
ep
la
cz
 ć
w
ic
ze
bn
y

sz
t.

1
2

2
2

2
2

2
1

2

18
B
lu
za
 u
br
an
ia
 tr
en
in
go
w
eg
o

sz
t.

1
X

X
X

X
X

19
Sp
od
ni
e 
ub
ra
ni
a 
tre
ni
ng
ow

eg
o

sz
t.

1
X

X
X

X
X

20
K
om

in
ia
rk
a 
ko
lo
ru
 b
ia
łe
go

sz
t.

2
2

21
K
om

in
ia
rk
a 
ko
lo
ru
 k
ha
ki

sz
t.

1
2

2
2

2
2

1
2

1
2

22
R
ęk
aw

ic
e 
zi
m
ow

e 
pi
ęc
io
pa
lc
ow

e
pa

ra
1

1
1

1
1

1
1

2
1

2

23
R
ęk
aw

ic
e 
zi
m
ow

e 
je
dn
op
al
co
w
e

pa
ra

2
2

1
2

1
2

24
R
ęk
aw

ic
e 
ta
kt
yc
zn
e

pa
ra

1
2

1
2

1
2

2
2

25
B
lu
za
 m
as
ku
ją
ca
 b
ia
ła

sz
t.

2
2

26
Sp
od
ni
e 
m
as
ku
ją
ce
 b
ia
łe

sz
t.

2
2

27
O
zn
ak
i d
o 
ka
żd
eg
o 
pr
ze
dm

io
tu
 

w
g 
pr
ze
pi
só
w
 u
bi
or
cz
yc
h

kp
l.



Dziennik Ustaw  – 9 –   Poz. 1233

 

1
2

3
4

5
6

7
8

9
10

11
12

13
14

15
16

17
18

19
20

21
22

23

II
. B

IE
L

IZ
N

A

28
B
lu
za
 p
iż
am

y
sz

t.
1

1
1

1
1

1
1

1
1

1

29
Sp
od
ni
e 
pi
ża
m
y

sz
t.

1
1

1
1

1
1

1
1

1
1

30
K
os
zu
lk
a 
sp
or
to
w
a

sz
t.

1
X

1
X

1
X

1
X

1
X

31
Sp
od
en
ki
 sp

or
to
w
e

sz
t.

1
X

1
X

1
X

1
X

1
X

32
K
os
zu
lk
a 
sp
ec
ja
ln
a 
– 
le
tn
ia

sz
t.

2
X

3
X

2
X

1
X

1
X

33
Sp
od
en
ki
 sp

ec
ja
ln
e 
– 
le
tn
ie

sz
t.

2
X

3
X

2
X

1
X

1
X

34
K
os
zu
lk
a 
zi
m
ow

a 
sp
ec
ja
ln
a

sz
t.

2
X

1
X

1
X

2
X

3
X

1
X

1
X

35
K
al
es
on
y 
zi
m
ow

e 
sp
ec
ja
ln
e

sz
t.

2
X

1
X

1
X

2
X

3
X

1
X

1
X

36
Sk
ar
pe
tk
i s
po
rto
w
e

pa
ra

1
X

1
X

1
X

1
X

1
X

37
Sk
ar
pe
tk
i s
pe
cj
al
ne

pa
ra

3
X

3
X

2
X

2
X

38
Sk
ar
pe
ty
 z
im
ow

e
pa

ra
3

X
3

X
3

X
2

X
2

X
2

X

39
R
ęc
zn
ik
 fr
ot
te

sz
t.

2
1

2
1

2
1

2
1

2
1

II
I. 

PO
ŚC

IE
L

40
K
ar
im
at
a

sz
t.

1
4

1
4

1
4

1
4

1
4

1
4

1
4

1
4

1
4

1
4

41
M
at
er
ac
 k
os
za
ro
w
o-
po
lo
w
y

sz
t.

1
6

1
6

1
6

1
6

1
6

42
M
os
ki
tie
ra
 z
 p
ok
ro
w
ce
m

sz
t.

1
1

1
1

43
Po
dg
łó
w
ek
 k
os
za
ro
w
o-
po
lo
w
y

sz
t.

1
4

1
4

1
4

1
4

1
4

44
Po
sz
ew

ka
 n
a 
po
dg
łó
w
ek

sz
t.

1
1

1
1

1
1

1
1

1
1

45
Pr
ze
śc
ie
ra
dł
o

sz
t.

2
1

2
1

2
1

2
1

2
1

46
Śp
iw
ór
 d
la
 p
od
od
dz
ia
łó
w
 

sp
ec
ja
ln
yc
h

sz
t.

1
2

1
2

1
2

1
2

1
2

1
2

1
2

1
2

1
2

1
2

IV
. O

B
U

W
IE

47
Pa
nt
of
le
 k
ąp
ie
lo
w
e

pa
ra

1
X

1
X

1
X

1
X

1
X

48
Pa
nt
of
le
 sp

or
to
w
e

pa
ra

1
X

X
1

X
1

X

49
Tr
ze
w
ik
i z
im
ow

e
pa

ra
1

2
2

1
2

2
2

1
2

1
2

1
2

1
2

1
2

1
2



Dziennik Ustaw  – 10 –  Poz. 1233

 

1
2

3
4

5
6

7
8

9
10

11
12

13
14

15
16

17
18

19
20

21
22

23

50
Tr
ze
w
ik
i l
et
ni
e

pa
ra

1
1

51
Tr
ze
w
ik
i ć
w
ic
ze
bn
e 
tro
pi
ka
ln
e

pa
ra

X
2

X
1

X
1

X

52
O
ch
ra
ni
ac
ze
 n
a 
ob
uw

ie
kp
l.

2
1

2
1

2
1

2
1

2

V
. O

PO
R

Z
Ą

D
Z

E
N

IE

53
Pa
s ż
oł
ni
er
sk
i

sz
t.

6
6

1
6

1
6

1
6

1
6

1
6

1
6

1
6

1
6

54
Sz
el
ki
 d
o 
pr
ze
no
sz
en
ia
 

op
or
zą
dz
en
ia

sz
t.

8
8

1
8

1
8

1
8

1
8

1
8

1
8

1
8

1
8

55
Pa
sk
i d
o 
w
or
ka
 n
a 
po
śc
ie
l

sz
t.

4
4

1
4

1
4

1
4

56
W
or
ek
 n
a 
po
śc
ie
l

sz
t.

4
4

1
4

1
4

1
4

57
Za
so
bn
ik
 p
ie
ch
ot
y 
gó
rs
ki
ej

sz
t.

4
4

1
4

1
4

1
4

1
4

1
4

1
4

58
Za
so
bn
ik
 p
ie
ch
ot
y 
gó
rs
ki
ej
 

w
 k
am

uf
la
żu
 p
us
ty
nn
ym

sz
t.

1
4

1
4

59
O
ku
la
ry
 o
ch
ro
nn
e 
sp
ec
ja
ln
e 

– 
go
gl
e

sz
t.

1
1

1
1

1
1

1

60
O
ku
la
ry
 p
rz
ec
iw
sł
on
ec
zn
e

sz
t.

X
1

X
1

X
1

X
1

X
1

X

U
w
ag

i:
 1
.  W

 p
rz
yp
ad
ku
 w
yk
on
yw

an
ia
 z
ad
ań
 b
oj
ow

yc
h 
w
 w
ie
lu
 st
re
fa
ch
 k
lim

at
yc
zn
yc
h 
pr
zy
sł
ug
uj
ą 
na
le
żn
oś
ci
 z
 w
ię
ce
j n
iż
 je
dn
eg
o 
po
dz
es
ta
w
u,
 st
os
ow

ni
e 
do
 p
ot
rz
eb
.

 2
.  N

ie
za
le
żn
ie
 o
d 
na
le
żn
oś
ci
 o
bj
ęt
yc
h 
ni
ni
ej
sz
ym

 z
es
ta
w
em

 fu
nk
cj
on
ar
iu
sz
e 
m
og
ą 
za
bi
er
ać
 in
ne
 p
rz
ed
m
io
ty
 z
 p
rz
ys
łu
gu
ją
ce
go
 im

 w
yp
os
aż
en
ia
.

 3
.  P
rz
ed
m
io
ty
 w
ym

ie
ni
on
e 
w
 lp
. 2
8,
 2
9,
 3
2,
 3
3,
 3
7,
 3
9,
 4
7,
 5
1 
i 6
0 
pr
ze
ch
od
zą
 n
a 
w
ła
sn
oś
ć 
z 
ch
w
ilą
 w
yd
an
ia
.

 4
.  P
rz
ed
m
io
ty
 w
ym

ie
ni
on
e 
w
 lp
. 1
–3
, 6
, 7
, 1
0,
 1
1,
 1
3–
19
, 2
1–
24
, 3
0,
 3
1,
 3
4–
36
, 3
8,
 4
0,
 4
6,
 4
8–
50
, 5
3,
 5
4 
i 5
7 
ka
żd
y 
fu
nk
cj
on
ar
iu
sz
 z
ab
ie
ra
 z
 w
ła
sn
eg
o 
w
yp
os
aż
en
ia
.

 5
.  P
rz
ed
m
io
ty
 w
ym

ie
ni
on
e 
w
 lp
. 4
, 5
 i 
8–
11
 p
o 
za
ko
ńc
ze
ni
u 
m
is
ji 
po
zo
st
aj
ą 
w
 u
ży
tk
ow

an
iu
 fu
nk
cj
on
ar
iu
sz
a.

 6
.  P
rz
ed
m
io
tó
w
 w
ym

ie
ni
on
yc
h 
w
 lp
. 4
, 5
, 8
, 9
, 1
7,
 2
1,
 2
2,
 4
1–
45
, 5
2,
 5
4 
i 5
9 
ni
e 
za
lic
za
 si
ę 
i n
ie
 w
yd
aj
e 
fu
nk
cj
on
ar
iu
sz
om

 P
ol
sk
ie
go
 K
on
ty
ng
en
tu
 W

oj
sk
ow

eg
o 
w
 S
iła
ch
 R
oz
dz
ie

-
la
ją
co
-O
bs
er
w
ac
yj
ny
ch
 O
rg
an
iz
ac
ji 
N
ar
od
ów

 Z
je
dn
oc
zo
ny
ch
 w
 S
yr
yj
sk
ie
j R

ep
ub
lic
e 
A
ra
bs
ki
ej
 i 
Po
ls
ki
eg
o 
K
on
ty
ng
en
tu
 W

oj
sk
ow

eg
o 
w
 T
ym

cz
as
ow

yc
h 
Si
ła
ch
 O
rg
an
iz
ac
ji 

N
ar
od
ów

 Z
je
dn
oc
zo
ny
ch
 w
 R
ep
ub
lic
e 
Li
ba
ńs
ki
ej
.

 7
.  W

 k
ol
um

na
ch
 1
6–
19
 p
rz
ed
m
io
ty
 z
 lp
. 4
, 8
 i 
9 
m
og
ą 
by
ć 
w
yd
aw

an
e 
za
m
ie
nn
ie
 z
a 
pr
ze
dm

io
ty
 z
 lp
. 5
, 1
0 
i 1
1 
(i 
od
w
ro
tn
ie
) w

 z
al
eż
no
śc
i o
d 
uw

ar
un
ko
w
ań
 te
re
no
w
yc
h.

 8
.  W

 u
za
sa
dn
io
ny
ch
 p
rz
yp
ad
ka
ch
 w
ła
śc
iw
a 
je
dn
os
tk
a 
or
ga
ni
za
cy
jn
a 
Sł
uż
by
 W

yw
ia
du
 W

oj
sk
ow

eg
o 
m
oż
e 
us
ta
lić
 in
ne
 n
al
eż
no
śc
i n
iż
 w
ym

ie
ni
on
e 
w
 z
es
ta
w
ie
, w

 z
al
eż
no
śc
i o
d 

po
trz
eb
 o
ra
z 
sp
ec
yf
ik
i w

yk
on
yw

an
eg
o 
za
da
ni
a.

 9
.  F
un
kc
jo
na
riu
sz
om

 p
eł
ni
ąc
ym

 s
łu
żb
ę 
w
 a
ta
sz
at
ac
h 
ob
ro
ny
, d

ow
ód
zt
w
ac
h 
N
A
TO

 o
ra
z 
w
yj
eż
dż
aj
ąc
ym

 s
łu
żb
ow

o 
za
 g
ra
ni
cę
 w
yd
aj
e 
si
ę 
ty
lk
o 
pr
ze
dm

io
ty
 w
ys
zc
ze
gó
ln
io
ne

 
w
 lp
. 4
, 5
, 8
–1
1,
 1
3–
16
, 1
8,
 1
9,
 3
9,
 4
0,
 4
6,
 4
7,
 4
9,
 5
0,
 5
3 
i 5
7.

10
.  O

kr
es
 u
ży
w
al
no
śc
i l
ic
zo
ny
 je
st
 w
 la
ta
ch
. Z

na
k 
„X

” 
oz
na
cz
a 
pr
ze
dm

io
ty
 w
yd
an
e 
je
dn
or
az
ow

o 
or
az
 p
rz
ec
ho
dz
ąc
e 
na
 w
ła
sn
oś
ć 
uż
yt
ko
w
ni
ka
 z
 c
hw

ilą
 w
yd
an
ia
 lu
b 
po
 o
kr
es
ie
 

uż
yw

al
no
śc
i.

11
.  K

ol
um

ny
 4
–5
, 6
–7
, 8
–9
, 1
0–
11
, 1
2–
13
, 1
4–
15
, 1
6–
17
, 1
8–
19
, 2
0–
21
, 2
2–
23
 tw

or
zą
 p
od
ze
st
aw

y.




